
UCHWAŁA NR XXIX/174/13
RADY GMINY POŚWIĘTNE

z dnia 7 listopada 2013 r.

w sprawie likwidacji samorządowego zakładu budżetowego pod nazwą Samorządowy 
Zakład Usług Komunalnych w Poświętnem

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „h” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tj. Dz. U. 2013 r., poz. 594, zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone 
w Dz. U. poz. 645.) i art. 16 ust. 1, ust. 3 i ust. 6 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (tj. Dz. U. 2013 r., poz. 885, zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone 
w Dz. U. poz. 938.) oraz art. 6 ust. 1 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce 
komunalnej (tj. Dz. U. 2011 r. Nr 45, poz. 236) Rada Gminy Poświętne uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Likwiduje się z dniem 31 grudnia 2013 roku samorządowy zakład budżetowy pod 
nazwą Samorządowy Zakład Usług Komunalnych w Poświętnem używający nazwy "Zakład 
Usług Komunalnych w Poświętnem”, zwany dalej Zakładem. 

2. Zadania wykonywane dotychczas przez Zakład Usług Komunalnych przejmie  Urząd 
Gminy Poświętne. 

3. Pracownicy likwidowanego Zakładu z dniem 01 stycznia 2014 roku stają się 
pracownikami Urzędu Gminy Poświętne w trybie art. 231 kodeksu pracy.

§ 2. 1. Likwidatorem Zakładu ustanawia się pana Stanisława Lipskiego – kierownika 
Zakładu. 

2. Zadaniem likwidatora będzie przeprowadzenie wszystkich czynności związanych z 
likwidacją Zakładu. 

3. Do dnia zakończenia likwidacji Zakład prowadzi dotychczasową działalność.
§ 3. 1. Majątek nieruchomy i ruchomy będący w dyspozycji Zakładu zostanie 

zagospodarowany na zasadach dotyczących gospodarowania mieniem gminnym. 
2. Przekazanie majątku powinno nastąpić przed dniem likwidacji na podstawie protokołów 

zdawczo-odbiorczych. 
§ 4. Do dnia określonego w §1 pkt.1 powinny zostać zakończone czynności likwidacyjne 

obejmujące w szczególności: uregulowanie spraw pracowniczych, zamknięcie ksiąg 
rachunkowych, przekazanie akt i dokumentów do Urzędu Gminy, sporządzenie protokołów 
stanu majątku, wierzytelności i długów, uregulowanie wymaganych należności, zgłoszenie 
likwidacji do odpowiednich rejestrów i instytucji, przekazanie majątku Wójtowi Gminy 
Poświętne. 

§ 5. Pozostałe po likwidacji środki pieniężne, należności i zobowiązania zlikwidowanego 
Zakładu przejmuje Gmina Poświętne. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Poświętne. 
§ 7. Traci moc Uchwała Rady Gminy Poświętne Nr XXII/157/01 z dnia 28 kwietnia 2001 

roku w sprawie utworzenia gminnego zakładu budżetowego pod nazwą Zakład Usług 
Komunalnych w Poświętnem 

Id: 9A4A9014-B74D-49E6-BB99-E4F43FD94CC9 Strona 1



( Dz.Urz.Woj. Łódzkiego z 2001r. Nr 108 poz.1156 ), Uchwała Nr VI/28/07 z dnia 30 
marca 2007 roku w sprawie zmiany uchwały Nr XXII/157/2001 Rady Gminy Poświętne z 
dnia 28 kwietnia 2001 roku w sprawie utworzenia gminnego zakładu budżetowego pod nazwą 
Zakład Usług Komunalnych w Poświętnem  ( Dz.Urz.Woj. Łódzkiego z 2007r. Nr 140 poz. 
1255 ) oraz Uchwała Nr XXXIX/201/10 z dnia 10 listopada 2010 roku w sprawie zmiany 
uchwały Nr XXII/157/01 Rady Gminy Poświętne z dnia 28 kwietnia 2001 roku w sprawie 
utworzenia gminnego zakładu budżetowego pod nazwą Zakład Usług Komunalnych w 
Poświętnem zmienionej uchwałą Nr VI/28/07 z dnia 30 marca 2007 roku ( Dz.Urz.Woj. 
Łódzkiego z 2010 r. Nr 365 poz. 3443 ). 

§ 8. U chwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

 
Przewodniczący Rady Gminy

Mieczysław Worach

Id: 9A4A9014-B74D-49E6-BB99-E4F43FD94CC9 Strona 2




